

単 価 合 意 書

令和6年3月28日に契約した令和5年度笠岡バイパスカブト南地区第2-1改良工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年7月24日

発注者 住所 岡山市北区富町二丁目19-12

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局岡山国道事務所長

樋口 恒一郎

受注者 住所 岡山県高梁市横町1541番地の5

氏名 中村建設株式会社

代表取締役 中村 浩巳

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		220,825,630	
道路土工						
		式	1		5,200,900	
路体盛土工						
		m3	1,900		552,900	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		式	1		160,600	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		式	1		392,300	
残土処理工						
		式	1		4,648,000	
地盤改良工						
		式	1		206,014,400	
固結工						
		式	1		206,014,400	
スリ-攪拌 (スリ-攪拌A)	セメント 高炉B ハﾟラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 13.7m 長さ(杭長) 12.7m	本	102	142,000	14,484,000	
スリ-攪拌 (スリ-攪拌B)	セメント 高炉B ハﾟラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 13.2m 長さ(杭長) 12.2m	本	36	140,400	5,054,400	
スリ-攪拌 (スリ-攪拌C)	セメント 高炉B ハﾟラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 13m 長さ(杭長) 12m	本	69	139,600	9,632,400	
スリ-攪拌 (スリ-攪拌D)	セメント 高炉B ハﾟラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 13m 長さ(杭長) 12m	本	68	128,700	8,751,600	
スリ-攪拌 (スリ-攪拌E)	セメント 高炉B ハﾟラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 12.5m 長さ(杭長) 11.5m	本	48	127,400	6,115,200	
スリ-攪拌 (スリ-攪拌F)	セメント 高炉B ハﾟラ 杭径 2000mm 長さ(打設長) 13m 長さ(杭長) 9.9m	本	89	249,200	22,178,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
スクリ-攪拌 (スクリ-攪拌G)	セメント 高炉B ハﾟﾗ 杭径 2000mm 長さ(打設長) 13m 長さ(杭長) 10.4m	本	68	252,100	17,142,800	
スクリ-攪拌 (スクリ-攪拌H)	セメント 高炉B ハﾟﾗ 杭径 2000mm 長さ(打設長) 13m 長さ(杭長) 12.5m	本	151	258,000	38,958,000	
スクリ-攪拌 (スクリ-攪拌I)	セメント 高炉B ハﾟﾗ 杭径 2000mm 長さ(打設長) 13m 長さ(杭長) 12.5m	本	332	252,100	83,697,200	
仮設工		式	1		9,610,330	
作業ヤｰﾄﾞ整備工		式	1		9,610,330	
直接工事費		式	1		220,825,630	
共通仮設費		式	1		34,176,575	
共通仮設費		式	1		14,956,575	
運搬費		式	1		13,250,000	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		13,250,000	
技術管理費		式	1		6,575	
六価ｸﾛﾐ溶出試験費		式	1		6,575	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,700,000	
共通仮設費(率計上)		式	1		19,220,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		255,002,205	
現場管理費		式	1		68,560,000	
工事原価		式	1		323,562,205	
一般管理費等		式	1		33,667,795	
工事価格		式	1		357,230,000	
消費税相当額		式	1		35,723,000	
工事費計		式	1		392,953,000	